[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发〔2023〕31号                  签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年5月28日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第10批次： 劳动关系协调员(中级/四级， 53人)共计53人职业技能等级认定评价成 绩进行公示，对本次评价的公示结果如有异议，请通过电话或书面形式于
2023年6月21前向鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校反映。
公示时间：自2023年6月14日至2023年6月21 日止
联系电话：0477-8586883;0477-5127127;15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
附    件： 职业技能等级认定成绩花名册
[image: ]鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年6月14日

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
1
) (
赵益博
) (
女
) (
2305281510000200071
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
88
) (
68
) (
—
) (
2
) (
刘宇
) (
男
) (
2305281510000200072
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
88
) (
62
) (
—
) (
—-
) (
3
) (
常玮
) (
男
) (
2305281510000200073
) (
技校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
87
) (
69
) (
—
) (
—
) (
4
) (
袁帅
) (
男
) (
2305281510000200074
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
67
) (
63
) (
—
) (
——
) (
5
) (
慕英
) (
女
) (
2305281510000200075
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
60
) (
60
) (
——
) (
6
) (
刘超
) (
男
) (
2305281510000200076
) (
高中
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
64
) (
60
) (
—
) (
——
) (
7
) (
李青
) (
男
) (
2305281510000200077
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
90
) (
71
) (
—
) (
——
) (
8
) (
刘傲
) (
男
) (
2305281510000200078
) (
大学专科和

专科学校
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
72
) (
62
) (
9
) (
冯喜明
) (
男
) (
2305281510000200079
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
69
) (
63
) (
—
) (
——
) (
10
) (
续中华
) (
男
) (
2305281510000200080
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
61
69
63
61
) (
11
) (
李波
) (
男
) (
2305281510000200081
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
)[image: ][image: ] (
130984199011093676
) (
152824197409290033
) (
150303199911253025
) (
640203198108240010
) (
150303199812283018
) (
150124198803242755
) (
152822198508234813
) (
152628199006207497
) (
152726198903205414
) (
150303199403203515
) (
152725198205250326
)

计划名称：20230528博生职业培训学校第10批认定
计划编号：23151000020012

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
填报人：
) (
单位：(章)
)负责人：

[image: ]第 1 页，共5页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第10批认定
计划编号：23151000020012

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	12
	2305281510000200082
	格什布仁
	男
	152725197508234134
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	66
	62

——

	13
	2305281510000200083
	张苗苗
	女
	612730199203080526
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	70
	64

——

	14
	2305281510000200084
	段砺
	男
	150223198308063214
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	60

——

	15
	2305281510000200085
	屈国胜
	男
	152628198905156174
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	70
	64

	16
	2305281510000200086
	邓小光
	男
	130682198111025714
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	75
	67

——

——

	17
	2305281510000200087
	汤燕
	女
	150303199010310520
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	60
	60

——

	18
	2305281510000200088
	王丽丽
	女
	211382198409233529
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	64

——

	19
	2305281510000200089
	徐彬
	男
	150303199009271536
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	60

	20
	2305281510000200090
	吴宝宝
	男
	612725199212190814
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	61
	60

	21
	2305281510000200091
	张永学
	男
	150403198703294819
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	[image: ]四级/中级工

	86
	61

	22
	2305281510000200092
	任碧雄
	男
	622628198609135953
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	60
	62
	—

—

 (
单位：

(章)
) (
负责人：
)填报人：

第2页，共5页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第10批认定
计划编号：23151000020012

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	23
	2305281510000200093
	黄俊义
	男
	152634198508050314
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	60
	60

—

—

	24
	2305281510000200094
	尹婷婷
	女
	411302198512060828
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	60
	60
	—

——

	25
	2305281510000200095
	陈志国
	男
	152725198408121831
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	60

——

——

	26
	2305281510000200096
	赵彪
	男
	152824198306065516
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	60

——

	27
	2305281510000200097
	莎日娜
	女
	152201198407130527
	大学本科
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—-
	69
	66

——

—

	28
	2305281510000200098
	朱宁
	女
	612728199105192047
	大学专科和
专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	60
	62

—-

——

	29
	2305281510000200099
	李琪琪
	女
	620502199003165641
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	86
	68

——

——

	30
	2305281510000200100
	王文兰
	女
	640121198910068227
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	78
	64
	—

——

	31
	2305281510000200101
	于成龙
	男
	152631199307090315
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	63
	60

—

—

	32
	2305281510000200102
	李强强
	男
	622725198910122015
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	[image: ]四级/中级工
	—
	63
	63

—

—

	33
	2305281510000200103
	张红红
	女
	622725198911182327
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	84
	69

—

—

 (
单位：

(章)
) (
填报人：
)负责人：

第3 页，共5 页。

 (
序号
) (
姓名
) (
性别
) (
准考证号
) (
文化程度
) (
职业工种
) (
技能等级
) (
考核成绩
) (
职业

道德
) (
理论
) (
技能
) (
综合
) (
工作

业绩
) (
34
) (
王军
) (
男
) (
2305281510000200104
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
67
) (
60
) (
—
) (
35
) (
王福荣
) (
男
) (
2305281510000200105
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
63
) (
64
) (
—
) (
——
) (
36
) (
李静
) (
女
) (
2305281510000200106
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
76
) (
66
) (
——
) (
37
) (
马占全
) (
男
) (
2305281510000200107
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
60
) (
61
) (
—-
) (
——
) (
38
) (
李树成
) (
男
) (
2305281510000200108
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—-
) (
缺考
) (
缺考
) (
—
) (
——
) (
39
) (
张红波
) (
男
) (
2305281510000200109
) (
大学本科
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
83
) (
60
) (
—
) (
—
) (
40
) (
赵宏伟
) (
男
) (
2305281510000200110
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
62
) (
66
) (
—
) (
——
) (
41
) (
黄小燕
) (
女
) (
2305281510000200111
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
65
) (
66
) (
—
) (
—
) (
42
) (
杨慧
) (
女
) (
2305281510000200112
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
——
) (
68
) (
79
) (
—
) (
—
)[image: ] (
43
) (
张芳芳
) (
女
) (
2305281510000200113
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
76
60
68
60
) (
—
) (
—
) (
44
) (
王双成
) (
男
) (
2305281510000200114
) (
大学专科和

专科学校
) (
劳动关系协调员
) (
四级/中级工
) (
—
) (
—-
)[image: ][image: ] (
140222198805134011
) (
140226198907047053
) (
152725198306280313
) (
152626199308294546
) (
150207198708162019
) (
152724199006092116
) (
152725198510291845
) (
130727198709201912
) (
152527197412211810
) (
150302199210090028
) (
152801198411232123
)

第4页，共5页。

计划名称：20230528博生职业培训学校第10批认定
计划编号：23151000020012

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

证件号码

 (
单位：(章)
) (
填报人：
)负责人：

[image: ][image: ]

计划名称：20230528博生职业培训学校第10批认定

计划编号：23151000020012

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年06月14日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	45
	2305281510000200115
	阿拉达日 图
	男
	152725197710300617
	高中
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	缺考
	缺考

	46
	2305281510000200116
	那仁达来
	男
	152725197909290612
	高中
	劳动关系协调员
	四级/中级工

	缺考
	缺考

——

	47
	2305281510000200117
	杨乌雅含
	女
	152725199005310624
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—-
	缺考
	缺考

	48
	2305281510000200118
	孟克图娜 拉
	女
	152726199311286024
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

	—

	49
	2305281510000200119
	萨仁托娅
	女
	152725197711040626
	高中
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

	50
	2305281510000200120
	娜哈雅
	女
	150624199703263120
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	51
	2305281510000200121
	其其格玛
	女
	152725198510230049
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	52
	2305281510000200122
	乌尼日稍
	女
	152725198807034129
	中等专业学 校
	劳动关系协调员
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

一

—

	53
	2305281510000200123
	杜欣宇
	女
	152725199510180023
	大学专科和 专科学校
	劳动关系协调员
	[image: ]四级/中级工

	60
	60

 (
单位：(章)
) (
负责人：
)填报人：

第5页，共5 页。
image1.jpeg
Sl ¥ L E RS I Iar It ¥ |

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png
Rt

image2.png

image16.png

image17.png

image18.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png